
Uchwała Nr  XLVII  /  505 / 10 
Rady Gminy Mielno 

z dnia  31 sierpnia  2010roku   
 

w sprawie rozpatrzenia skargi  na działalność Wójta Gminy Mielno. 
 

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 
62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 , Nr 214, poz.1806. z 2003r. Nr 80, 
poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 214, 
poz.1806, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 
poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241 , z 2010r. Nr 28, 
poz.14i 146/w związku z art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu 
postępowania administracyjnego /Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz.1071, z 2001r. Nr 49, 
poz.509, z 2002r. Nr 113, poz.984,Nr 153, poz.1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, 
poz.1188, Nr 170, poz.1660, z 2004r. Nr 162, poz.1692, z 2005r. Nr 78, poz.682, Nr 181, 
poz.1524, Nr 64, poz.565, z 2008r. Nr 229, poz.1539, z 2009r. Nr 195, poz.1501, Nr 216, 
poz.1676, z 2010r. Nr 40, poz. 230  Rada Gminy  uchwala , co następuje : 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Mielno, złożonej przez …………….. 
w sprawie nie wykonania przyłącza kanalizacyjnego do  działki  położonej w Gąskach ,po 
zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej w sprawie zarzutów postawionych w skardze, 
Rada Gminy uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  
 
   § 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia skarżącego o 
sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z 
załącznikiem. 
 
 
  §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
                                                                                  Przewodniczący Rady  
 
                                                                                         Piotr  Garnicki     
 
 
 
 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego 
Rady Gminy Mielno wraz z ręcznym podpisem. 
 
                                                      
 
 

 



 
 
 

 Załącznik  do uchwały Nr XLVII/504/10 
                                                      Rady Gminy Mielno z dnia 31 sierpnia 2010r. 
 
 
                                         U  Z A S A D N I E N I E  
 
Rada Gminy po zapoznaniu się z dokumentami związanymi ze złożoną skargą przez 
……………na działalność  Wójta Gminy Mielno w sprawie wykonania przyłącza 
kanalizacyjnego do działki Nr ….. położonej w Gąskach i wyjaśnieniami Wójta Gminy 
złożonymi na piśmie Nr RK.I.1-0058/10/10 z dnia 12 sierpnia 2010r. i wysłuchaniu opinii 
Komisji Rewizyjnej stwierdziła, co następuje :  
 
W momencie opracowywania ( lata 2004-2005 ) dokumentacji technicznej kanalizacji 
sanitarnej dla miejscowości Gąski, Pan ……………. nie był właścicielem przedmiotowej 
działki, a aktualny wówczas właściciel nie wykazywał zainteresowania zaprojektowaniem 
przyłącza – brak uzgodnień. 
Wnoszący skargę pismem z dnia 15.06.2010r. skierowanym do Urzędu Gminy wnosił o 
wykonanie przyłącza w ramach wykonywanej obecnie inwestycji na którą Zakład 
Wodociągowo – kanalizacyjny Spółka z o.o. w Unieściu otrzymał dofinansowanie  ze 
środków unijnych. Umowa zawarta z funduszem inwestującym ścisłe określa  zakres robót, 
którego w trakcie wykonania zadania nie wolno zmieniać. W związku z powyższym koszty 
związane z wykonywaniem przyłącza  leżą po stronie właściciela działki. 
Właściciel działki posiada: 
1/ złożone do Zakładu Wodociągowo – Kanalizacyjnego Spółka z o.o  
      w Unieściu zgłoszenie o wykonanie przyłącza, 
2/   warunki zabudowy działki uzyskane w roku 2009, 
3/   dokumentację projektową, którą opracował we własnym zakresie i która  
      umożliwia mu wykonanie przyłącza kanalizacyjnego do przedmiotowej  
      działki na własny koszt. 
Powołując się na art. 15 ust.2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków ( Dz. U. z dnia 13 lipca2001r.) „ Realizację 
budowy przyłączy do sieci oraz studni wodomierzowej, pomieszczenia  przewidzianego do 
lokalizacji wodomierza głównego i urządzenia pomiarowego zapewnia na własny koszt osoba 
ubiegająca się o przyłączenie nieruchomości do sieci” Rada Gminy uznała skargę  za 
bezzasadną.   
 
 
 
 
 
 

 


